
ÚNOR 2019

Písničky zpěváka a kytaristy 
Jakuba Smolíka
Vstupné 150 Kč přízemí, 100 Kč balkón. Nevhodné do 12 let.
Hudební večer. Slovem provází Michal Herzán.
Prodej vstupenek na portálu www.evstupenka.cz a na všech prodejích místech Evstupenky.

Pátek  1. 2. 19:00

Ženy v běhu 
Komedie, ČR 2019, 93 min. | Vstupné 130 Kč. Přístupný.
Nová česká komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti.
Režie: Martin Horský | Hrají: Zlata Adamovská, Tereza Kostková, Veronika Kubařová

Sobota  2. 2. 14:30

Ženy v běhu 
Komedie, ČR 2019, 93 min. | Vstupné 130 Kč. Přístupný.
Nová česká komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti.
Režie: Martin Horský | Hrají: Zlata Adamovská, Tereza Kostková, Veronika Kubařová

Sobota  2. 2. 17:00

Pátek  8. 2. 17:00

LEGO® příběh 2 
Animovaný, USA/ Austrálie/ Dánsko/ Kanada 2019 | Vstupné 140 Kč. Přístupný.
Uplynulo již pět let od chvíle, kdy všechno bylo boží a obyvatelé města musí čelit nové 
obrovské hrozbě: nájezdníkům LEGO DUPLO® z vesmíru, kteří ničí vše rychleji, než 
obyvatelé města stíhají obnovovat.
Režie: Mike Mitchell, Trisha Gum | Scénář: Phil Lord, Christopher Miller

Pondělí  4. 2.

Ledová sezóna: 
Medvědi jsou zpět
Animovaný/ Rodinný, USA 2018, 90 min. | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Lední medvědi vynikají silou a obratností a žijí samotářským životem. Hrozivou bílou 
šelmou se medvěd Norm stal asi jen omylem. Má totiž rád společnost, legraci a kámoše…
Režie: Tim Maltby

19:00

Sobota  2. 2. 20:00

Favoritka 
Komedie/ Historický, Irsko 2018, 119 min. | Vstupné 120 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Na královském dvoře nešťastné a slabé britské panovnice Anny Stuartovny dochází 
ke každodennímu boji o její vrtkavou přízeň. Usilují o ni nejen ministři a vojevůdci, ale 
především její dvě společnice, Lady Sarah a komorná Abigail. Tyto dvě dámy se v dramatu 
plném černého humoru nezastaví před ničím.
Režie: Yorgos Lanthimos | Hrají: Olivia Colman, Emma Stone, Rachel Weisz

Pátek  8. 2. 20:00

Úniková hra
Thriller/ Horor/ Mysteriózní, USA 2019, 100 min. |  Vstupné 120 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Psychologický thriller Úniková hra vypráví příběh šesti lidí, kteří přijali výzvu zúčastnit 
se únikové hry. Velmi brzy ale zjistí, že ze hry cesta ven neexistuje… a začíná boj o 
přežití.
Režie: Adam Robitel | Scénář: Bragi F. Schut

Sobota  9. 2. 14:30

LEGO® příběh 2 
Animovaný, USA/ Austrálie/ Dánsko/ Kanada 2019 | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Uplynulo již pět let od chvíle, kdy všechno bylo boží a obyvatelé města musí čelit nové 
obrovské hrozbě: nájezdníkům LEGO DUPLO® z vesmíru, kteří ničí vše rychleji, než 
obyvatelé města stíhají obnovovat.
Režie: Mike Mitchell, Trisha Gum | Scénář: Phil Lord, Christopher Miller

Sobota  9. 2. 17:00

Na střeše
Drama/ Komedie, Česko 2019, 97 min. | Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let.
Profesor Rypar poskytne dočasné útočiště Songovi, mladému Vietnamci, jehož našel 
ukrytého na střeše svého domu. Mohou však dva  takto odlišní lidé vůbec sdílet jeden 
prostor, aby z toho nebyla katastrofa?
Režie: Jiří Mádl | Hrají: Alois Švehlík, Duy Anh Tran, Mária Bartalos, Vojtěch Dyk

Dabing

Dabing

Titulky

CZ

Dabing

CZ

CZ

15

15
Titulky

Sobota  9. 2. 20:00

Potomek
Horor/ Thriller, USA/ Hong Kong 2019, 92 min. | Vstupné 120 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Ve stejnou dobu jako přišel na svět malý Miles, se na jiném místě odehrála tragédie. 
Dvě zdánlivě nesouvisející události se o několik let propojí děsivým způsobem. Milesova 
máma Sarah se znepokojením sleduje synovo nevyzpytatelné a agresivní chování.
Režie: Nicholas McCarthy | Scénář: Jeff Buhler

Sobota  16. 2. 20:00

Sobota  16. 2. 17:00

Úniková hra
Thriller/ Horor/ Mysteriózní, USA 2019, 100 min. |  Vstupné 120 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Psychologický thriller Úniková hra vypráví příběh šesti lidí, kteří přijali výzvu 
zúčastnit se únikové hry. Velmi brzy ale zjistí, že ze hry cesta ven neexistuje… a 
začíná boj o přežití.
Režie: Adam Robitel | Scénář: Bragi F. Schut

Ženy v běhu 
Komedie, ČR 2019, 93 min. | Vstupné 130 Kč. Přístupný.
Nová česká komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti.
Režie: Martin Horský | Hrají: Zlata Adamovská, Tereza Kostková, Veronika Kubařová

Čtvrtek  21. 2. 17:30

Jak vycvičit draka 3
Animovaný/ Dobrodružný/ Fantasy/ Komedie/ Rodinný, USA 2019, 104 min. |  Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Mladý Viking Škyťák a drak Bezzubka se vracejí v pokračování úspěšné dobrodružné 
animované série Jak vycvičit draka. Společně budou hledat Skrytý svět, jedinou naději 
na záchranu lidskodračího společenství.
Režie: Dean DeBlois

Pátek  15. 2. 17:00

Alita: Bojový Anděl 
Akční/ Dobrodružný/ Romantický/ Sci-Fi/ Thriller, USA/ Kanada/ Argentina 2019, 120 min. | Vstupné 130 Kč, nevhodné do 12 let.
Svět vzdálené budoucnosti není ideálním místem k životu, přesto v něm žijí lidé, kteří nezištně 
pomáhají jiným. Tak třeba kyberdoktor Ido prolézá skládky, aby našel funkční součástky, které 
může implantovat lidem, co o část těla přišli. Takhle objeví Alitu, poničeného kyborga se srdcem a 
duší dospívající dívky, a vrátí jí život. 
Režie: Robert Rodriguez | Scénář: James Cameron, Laeta Kalogridis, Robert Rodriguez

Pátek  15. 2.  20:00

Bohemian Rhapsody    
Životopisný/ Drama/ Hudební, Velká Británie/ USA 2018 | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Bohemian Rhapsody popisuje hudební dráhu i jedinečnou životní a uměleckou jízdu 
Freddieho Mercuryho od založení skupiny Queen až po památný koncert Live Aid v roce 
1985.
Režie: Bryan Singer, Dexter Fletcher | Hrají: Rami Malek, Joseph Mazzello, Gwilym Lee, Ben Hardy, Allen Leech

Titulky

Titulky

15

Titulky

Titulky

CZ

15

Dabing

Neděle  17. 2. 10:00

Jak bylo, když nebylo
Divadlo pro děti | Vstupné 50 Kč.
Příběh o úplně obyčejných věcech, jako je strach z bouřky, k čemu je dobrý oheň, proč je 
dobré mít střechu nad hlavou apod. 
Prodej vstupenek od 4. 2. od 15:00 na portálu www.evstupenka.cz a na všech prodejích místech 
Evstupenky.

Sobota  16. 2. 14:30

LEGO® příběh 2 
Animovaný, USA/ Austrálie/ Dánsko/ Kanada 2019 | Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Uplynulo již pět let od chvíle, kdy všechno bylo boží a obyvatelé města musí čelit nové 
obrovské hrozbě: nájezdníkům LEGO DUPLO® z vesmíru, kteří ničí vše rychleji, než 
obyvatelé města stíhají obnovovat.
Režie: Mike Mitchell, Trisha Gum | Scénář: Phil Lord, Christopher Miller

Dabing

Pátek  22. 2. 19:00

Natěrač
Divadlo | Vstupné přízemí 230 Kč, balkón 200kč.
Bláznivá komedie Donalda Churchilla.
Prodej vstupenek od 5. 2. od 15:00 na portálu www.evstupenka.cz a na všech prodejích místech 
Evstupenky.



divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP

VHODNOST FILMOVÉHO OBSAHU PRO DĚTI A MLADISTVÉ 
JE KLASIFIKOVÁNA DO 4 KATEGORIÍ:
 PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
 NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI DO 15 LET
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ DO 18 LET

DĚTI A MLADISTVÍ NEBUDOU VPUŠTĚNI NA NEPŘÍSTUPNÝ FILM, A TO ANI S DOPROVODEM 
RODIČE. (VIZ.  ZÁKON O AUDIOVIZI 496/2012 SB. § 4/2 ZE DNE 26. ŘÍJNA 2012)

 Předprodej vstupenek v TIC, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina.
 Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením.
 Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz
 Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant
 Osobní a telefonické rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení.
 Internetové objednávky z portálu e-vstupenka automaticky vyprší po skončení   

 časového limitu pro zaplacení vstupenek.
 Změna v programu vyhrazena.
 Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 482 464 013

15 nepřístupný 
do 15 let

ÚNOR 2019

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS 
NA MĚSÍC BŘEZEN

Sobota  2. 3. 14:30

Jak vycvičit draka 3
Animovaný/ Dobrodružný/ Fantasy/ Komedie/ Rodinný, USA 2019, 104 min. |  Vstupné 120 Kč. Přístupný.
Mladý Viking Škyťák a drak Bezzubka se vracejí v pokračování úspěšné dobrodružné 
animované série Jak vycvičit draka. Společně budou hledat Skrytý svět, jedinou naději 
na záchranu lidskodračího společenství.
Režie: Dean DeBlois

Dabing

Sobota  2. 3. 17:00

Úhoři mají nabito
Komedie, Česko 2019 |  Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let.
Úhoři mají nabito je černá komedie o partě chlapů, pro které se hra na URNU (Útvar 
rychlého nasazení) stala únikem z jejich nudných životů.
Režie: Vladimír Michálek

CZ

Sobota  2. 3. 20:00

Co jsme komu zase udělali
Komedie, Francie 2019, 98 min. | Vstupné 120 K. Nevhodné do 12 let.
Claude a Marie Verneuilovi čelí nové krizi. Jejich čtyři dcery a jejich manželé, David, Rachid, 
Chao a Charles, se rozhodli opustit Francii. Každý z nich k tomu má dobrý důvod. Ale co rodiče? 
Ti udělají všechno pro to, aby jim mladí neodjeli někam na druhý konec světa.
Režie: Philippe de Chauveron

Dabing

Sobota 23. 2. 17:00

Alita: Bojový Anděl 
Akční/ Dobrodružný/ Romantický/ Sci-Fi/ Thriller, USA/ Kanada/ Argentina 2019, 120 min. | Vstupné 130 Kč. Nevhodné do 12 let.
Svět vzdálené budoucnosti není ideálním místem k životu, přesto v něm žijí lidé, kteří nezištně 
pomáhají jiným. Tak třeba kyberdoktor Ido prolézá skládky, aby našel funkční součástky, které 
může implantovat lidem, co o část těla přišli. Takhle objeví Alitu, poničeného kyborga se srdcem a 
duší dospívající dívky, a vrátí jí život. 
Režie: Robert Rodriguez | Scénář: James Cameron, Laeta Kalogridis, Robert Rodriguez

Sobota  23. 2. 20:00

Láska mezi regály 
Drama, Německo 2018, 125 min. | Vstupné 90 Kč. Nepřístupný do 15 let.
Křehká, civilní a realistická romance z místa, kde není vidět na nebe. 
Režie: Thomas Stuber

Čtvrtek  28. 2. 19:00

Mrazivá pomsta
Akční/ Drama/ Thriller, Velká Británie 2019. | Vstupné 120 K. Nepřístupný do 15 let.
V Mrazivé pomstě, strhujícím akčním thrilleru plném černého humoru, hraje Liam Neeson 
Nelse Coxmana, muže od rodiny, jehož klidný život s manželkou (Laura Dern) je obrácen 
vzhůru nohama, když jim za podivných okolností zemře syn.
Režie: Hans Petter Moland | Hrají: Liam Neeson, Emmy Rossum, Tom Bateman, William Forsythe

Pátek  1. 3. 17:00

Ženy v běhu 
Komedie, ČR 2019, 93 min. | Vstupné 130 Kč. Přístupný.
Nová česká komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti.
Režie: Martin Horský | Hrají: Zlata Adamovská, Tereza Kostková, Veronika Kubařová

15

Dabing

Titulky

Titulky

CZ

Pátek  1. 3. 20:00

Všechno nejhorší 2
Horor/ Mysteriózní/ Thriller, USA 2019  | Vstupné 120 Kč. Nevhodné do 12 let.
Může být něco horšího než opakovaně prožívaný narozeninový den, na jehož konci vás 
někdo zabije? Může! Třeba to, že tuhle noční můru porazíte, pak nějaký čas spokojeně 
žijete a najednou bum, ona se vrátí.
Režie: Christopher Landon

Titulky

Sobota  23. 2. 14:30

Jak vycvičit draka 3
Animovaný/ Dobrodružný/ Fantasy/ Komedie/ Rodinný, USA 2019, 104 min. |  Vstupné 140 Kč. Přístupný.
Mladý Viking Škyťák a drak Bezzubka se vracejí v pokračování úspěšné dobrodružné 
animované série Jak vycvičit draka. Společně budou hledat Skrytý svět, jedinou naději 
na záchranu lidskodračího společenství.
Režie: Dean DeBlois

Dabing

15


